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Проверка автомобиля УГИБДД ГУ МВД РОССИИ ПО
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ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ:

(495) 688-81-71

(499) 763-11-83

(495) 688-64-10

Другой регион

ПРОВЕРКА АВТОМОБИЛЯ

ПРОВЕРКА ВОДИТЕЛЯ

ПРОВЕРКА ШТРАФОВ

ПОКАЗАТЕЛИ СОСТОЯНИЯ
БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО
ДВИЖЕНИЯ

XUFJA696JD3020301
использовать для проверок другой номер (очистить результаты проверок)

Результаты проверок
по XUFJA696JD3020301

Проверка истории регистрации в ГИБДД

Получение основных сведений о транспортном средстве и периодах его регистрации в
Госавтоинспекции за различными собственниками

При проверке учитываются совпадения только по идентификационному номеру транспортного средства (VIN)

Проверка проведена 10 октября 2022 г. в 11:28:43 (MSK)

Периоды владения транспортным средством

ШЕВРОЛЕ KL1J КРУЗМарка и(или) модель: 
2013Год выпуска: 

XUFJA696JD3020301Идентификационный номер (VIN): 
-Номер шасси (рамы): 

XUFJA696JD3020301Номер кузова (кабины): 
ЧЕРНЫЙ МЕТАЛЛИКЦвет кузова (кабины): 

3259992Номер двигателя: 
1598.0Рабочий объем (см³): 

80.000/109.0Мощность (кВт/л.с.): 
Легковые автомобили седанТип транспортного средства: 

c 16.04.2013 по настоящее время: Физическое лицо
Последняя операция - выдача взамен утраченных или пришедших в
негодность государственных регистрационных знаков,
регистрационных документов, паспортов транспортных средств.

Проверка на участие в дорожно-транспортных происшествиях

Получение сведений о дорожно-транспортных происшествиях с участием транспортных
средств с
указанным идентификационным номером (VIN), номером кузова или шасси,
произошедших с начала 2015 года, а
также тракторов, самоходных машин и других видов
техники (зарегистрированных в органах гостехнадзора) с
указанным номером рамы,
произошедших с 1 июля 2020 года.

При проверке учитываются только дорожно-транспортные происшествия, оформленные при участии
сотрудников полиции и поставленные на соответствующий федеральный учет в АИУС ГИБДД. Сведения о
повреждениях носят условно-обобщенный (секционный) характер, могут не содержать информации о
повреждении отдельных деталей кузова, шасси, механизмов, конструктивных элементов и т.п. транспортного
средства (трактора, самоходной машины и другого вида техники). Представлены в ознакомительных целях и
не предназначены для оценки состояния транспортного средства (трактора, самоходной машины и другого
вида техники).

Проверка не запрашивалась

запросить сведения о
ДТП

Проверка нахождения в розыске

Получение сведений о федеральном розыске транспортного средства правоохранительными
органами
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером
кузова или шасси

Проверка не запрашивалась
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запросить сведения о
розыске

Проверка наличия ограничений

Получение сведений о наличии ограничений на регистрационные действия в
Госавтоинспекции с
транспортным средством
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером
кузова или шасси

Проверка проведена 10 октября 2022 г. в 11:28:56

Информация о наложении ограничения

Более подробная информация может быть получена Вами у
инициатора ограничения.

Нет данныхМарка (модель) ТС: 
2013 г.Год выпуска ТС: 

13.01.2022 г.Дата наложения ограничения: 
город МоскваРегион инициатора ограничения: 

Судебный приставКем наложено ограничение: 
Запрет на регистрационные действияВид ограничения: 

Документ: 912345958/7723 от 13.01.2022, Ибрагимова Патимат
Ибрагимовна, СПИ: 45231016962294, ИП: 126672/21/77023-ИП от
07.06.2021

Основание: 

+7(499)558-15-85Телефон инициатора: 
77#SP456379264Ключ ГИБДД: 

Информация о наложении ограничения

Более подробная информация может быть получена Вами у
инициатора ограничения.

Нет данныхМарка (модель) ТС: 
2013 г.Год выпуска ТС: 

13.08.2021 г.Дата наложения ограничения: 
город МоскваРегион инициатора ограничения: 

Судебный приставКем наложено ограничение: 
Запрет на регистрационные действияВид ограничения: 

Документ: 646927637/7758 от 13.08.2021, Сонина Оксана
Александровна, СПИ: 45581003480071, ИП: 540435/21/77058-ИП от
09.06.2021

Основание: 

+7(499)558-19-36Телефон инициатора: 
77#SP407419653Ключ ГИБДД: 

Информация о наложении ограничения

Более подробная информация может быть получена Вами у
инициатора ограничения.

Нет данныхМарка (модель) ТС: 
2013 г.Год выпуска ТС: 

14.04.2021 г.Дата наложения ограничения: 
город МоскваРегион инициатора ограничения: 

Судебный приставКем наложено ограничение: 
Запрет на регистрационные действияВид ограничения: 

Документ: 611160697/7758 от 14.04.2021, Сонина Оксана
Александровна, СПИ: 45581003480071, ИП: 419628/21/77058-ИП от
14.01.2021

Основание: 

+7(499)558-19-36Телефон инициатора: 
77#SP369917907Ключ ГИБДД: 

Информация о наложении ограничения

Нет данныхМарка (модель) ТС: 
2013 г.Год выпуска ТС: 

04.03.2021 г.Дата наложения ограничения: 
город МоскваРегион инициатора ограничения: 
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Об информации, предоставляемой сервисом
Сервис носит информативный характер и служит для предупреждения
граждан о наличии соответствующих сведений в
банках данных полиции.

Информация о нахождении транспортного
средства в залоге

Более подробная информация может быть получена Вами у
инициатора ограничения.

Судебный приставКем наложено ограничение: 
Запрет на регистрационные действияВид ограничения: 

Документ: 598204894/7758 от 04.03.2021, Сонина Оксана
Александровна, СПИ: 45581003480071, ИП: 461608/21/77058-ИП от
25.02.2021

Основание: 

+7(499)558-19-36Телефон инициатора: 
77#SP356904122Ключ ГИБДД: 

Информация о наложении ограничения

Более подробная информация может быть получена Вами у
инициатора ограничения.

Нет данныхМарка (модель) ТС: 
2013 г.Год выпуска ТС: 

23.10.2020 г.Дата наложения ограничения: 
город МоскваРегион инициатора ограничения: 

Судебный приставКем наложено ограничение: 
Запрет на регистрационные действияВид ограничения: 

Документ: 563331514/7758 от 23.10.2020, Ермакова Мария Николаевна,
СПИ: 45581008852218, ИП: 268565/20/77058-ИП от 19.10.2020

Основание: 

+7(499)558-19-36Телефон инициатора: 
77#SP304737159Ключ ГИБДД: 

Информация о наложении ограничения

Более подробная информация может быть получена Вами у
инициатора ограничения.

Нет данныхМарка (модель) ТС: 
2013 г.Год выпуска ТС: 

18.12.2017 г.Дата наложения ограничения: 
город МоскваРегион инициатора ограничения: 

Судебный приставКем наложено ограничение: 
Запрет на регистрационные действияВид ограничения: 

Документ: 757918769/7723 от 18.12.2017, Кондратьева Дарья
Дмитриевна, СПИ: 45231020064801, ИП: 417093/17/77023-ИП от
01.08.2017

Основание: 

+7(499)558-15-85Телефон инициатора: 
77#SP6790739Ключ ГИБДД: 

Проверка наличия диагностической карты технического осмотра

Получение сведений о наличии диагностической карты технического осмотра
транспортного
средства
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером
кузова или шасси

До 1 марта 2021 года в ЕАИСТО сохранялись лишь сведения о прохождении технического
осмотра, а с 1 марта 2021 года сохраняются диагностические карты в виде электронных
документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью.

Проверка не запрашивалась

запросить сведения
о ДК
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Вы также можете проверить транспортное средство на предмет нахождения
в залоге, воспользовавшись сервисом ФНП.

Информация о страховании гражданской
ответственности

Вы также можете получить сведения о договоре ОСАГО по данным
транспортного средства, воспользовавшись сервисом
РСА.

Информация о транспортном средстве
Вы также можете получить сведения о транспортном средстве из системы
электронных паспортов.

Онлайн–сервисы ГИБДД:

Проверка штрафов Проверка автомобиля Проверка водителя Прием обращений

Ссылки на сайты органов государственной власти:

Правительство России Портал госуслуг МВД России Нацпроект «БКД»

Официальный сайт Министерства внутренних дел Российской Федерации
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